LISTE DE PIECES ILLUSTREES = ILLUSTRATED PARTS LIST

P s R .

MéDEU
MO . P10S-415/416




\v/

A\

[ D N

S S I

i\jIJ

\ !
AT EA

R ‘//“‘
Al
\

R
e

2 a .
. ] 2 "- _ 9\ _‘:{;‘-’-‘\m;%n |
{// _ ‘\‘\fﬁ 7 @x \
<\ T |
\ SN R RNy f

’
kY ____/
N
™

\
. LY -
\

- %‘

&7
o\ SN
I\ ¢\
o \33
N

¢

@ Ny
mR A M




B

¥0. PIECE QTE.
NO. DESCRIPTION
PART 40, QTY.,
|1 1mm Train-avant, assemblée soudde 1
1 10101 Para carriage. welded assembly 1
2] 1toto2 Train arridrs . aasemblée soudée 1
2 10102 Hind carriage, welded assembly 1
3 10103 Essieug 2
31 10103 Spindle 2
4 10104 Bague étanche # 20148 L
1 10104 0il seal # 20148 4
|3 1oto3 Cane, cousginet A rouleaux intérieur Timken # 603049 4
5 toies Sona, inner roller bearing Timken # 603049 b
61 10106 Bague, coussinet i rouleaux intérieur Timken # 603011 4
6 10108 Gup, inner roller bearing Timken # 603011 4
P71 1oty Moyeux 5000 1bs. “HMartin® 4
o 7| 10107 Hud 3000 ibs. "Martin® 4
"B 10108 Bague, coussinet 3 rouleaux extérieur Timken # L8548 4
¢ 81 10108 Cup, outer roller bearing Timken # L8548 4 ]
L9 10109 Cdne, coussinet 4 rouleaux extérieur Timken # 48510 5
. 9| 10109 Cone, outer roller bearing Timken # 48510 4 i
10 | STANDARD Rendelle plate 7/8~ DI. 4 .
10 | STANDARD Flat washer 7/8* ID. 4 i
11 ! STANDARD Zcrou crensld 7/8°-14 NP o ;
11 | STANDARD Slotted nut 7/8%-14 NF 4
~o12 | 10110 Capuchen b
iz | 1ot10 Cap b
13 | STANDARD Goupille sur derou erenelé 5/32° x 1 1/2* 4
13 | STANDARD Cutter pin on slotted nut 5/32* x 1 1/2° b4
1 | ottt Vis de janta 9/16°-13 NF 24
1 | to11e Rim serew 9/16%-18 NP 2k
15 | STANDARD Boulon 1/2"<13 NC x 5". rondelle d'arr8t, écrou b
15 | STANDARD Bolt 1/2*-13 NC x 5. lock washer, nut 4
16 | 10112 Epde ajustable R 4
16 | toiiz Ajustable stake b
17 [ 10113 Bague da perchs 1
17 10113 Tubular reach ring 1
18 | STANDARD Boulen 3/4°-10 NC x 5", rondelle d'arrés, dcrou 2
18 | STANDARD Belt 3/4°-10 NC x 5", loek washer, nut 2
19 | 10114 Perche tubulaire 3 1/2° dia, x 95" LY.
19-| 10114 PTubylar reach 3 1/2° dia. x $6* 1
20 | STANDARD Boylon 1°-12 NP x 7°, éerou A dlocaga de nylon 1
20 | STANDARD Bolt 1°-12 ¢ x 7*, nylon lock nut 1
21 | STANDARD Boulon 73/8-16 NC x 1*, rondelle d'arrét 2
21 | STANDARD Bolt 3/82-16 NC x 1*, lock washer 2
22| to11%” Rondells capuchon 2
22 | 10115 Washer cover 2
23 10116 Coussinet de brasse 2 1/4%* DE. x 11G WR x 1 1/2° 4
21| 10116 Brass bushing 2 1/4* OD. x 11 MUR x 1 1/2* b
2h | STANDARD Zerck de graissaga, alemite 1/4°-28 NF, droit 13
24 | STANDARD Lube fitting, alemite 1/4°-28 ¥F, stralght 13
25| 10117 Rondelle machinde z
25| 10117 Machinery washer d
| 26 10113 Egsleu gmuchs avant 1
26 10118 Pront left aspindle 1 .
27 | STANDARD Berou 4 blocage de nylon J/4%-16 NP 1 3
27 | STANDARD Nylon lock nut 3/4"-16 NP 1




{

' MNO. PIECE

QTE.
o DESCRIPTION
| PART NO. QTY.
28 10119 P8le de traction au tracteur 1
| 28| 1011y Tractor stub pole L
|29 ;10120 Boulon de sdeurité 3/4"-16 NP 1
29 10120 Safety rod 3/B-16 NP 1
30 10121 Prise pivot de pdle 3
| 30| w2t Pole hitch t
| 31 10122 P8le télescopique au wagon t
31 10122 Wagon telescopique pole 1
: 32 | STANDARD Goupille fendue 1/4" dia, x 1 1/2° 123
12 | sTANDARD Cutter pin 1/b" dia. % 1 1/2" 3]
L3 10123 Rondelle pour barrura 1
P 33| 10123 Handle washer L
34 [ STANDARD Boulon 3/4*-16 NP x 8, derou & blocage de nylon 1
34 | STANDARD Bolt 3/4°-16 NP x 8", nylon lock nut !
35 | 10124 Regsort 1
351 10124 Spring 1
36 10125 Cheville d'ajustament 1
36 | 10125 Hiteh pin !
37 10126 Parre de conduite filetde 2
37 10126 Threaded tie rod 2
38 10127 Cousginet de brasse 1.1/4° DE. x 11G MUR x 1° 8
38 | 10127 Brass bushing 1 1/4" OD. x 11G MUR x 1* 8
39 10128 Rondelle d*appul 12
| 39| 10128 Plat washer 12
| 40 10129 Coussinet de brasse 1 1/4° DE. x 11G MUR x 1 1/2* 2
. so | 10129 Brass bushing 1 1/4" OD. x 11G MUR x 1 1/2° 2
Cokt| 10130 Barre de transfert 2
~ by | 10130 Transfer bar 2
TR EETYET] Essieux droit avant 1
“TTw2) 10131 Front right spindle 1
C43] 10132 Barra de cohduite courte 2
43| 10132 Short tie rod 2
ks [ 10133 Barre de conduite longue 2
T Bkl 10173 Tong tia rod 2
| &S | STANDARD Ecrou 1°-12 NP 2
© b5 | STANDARD Mut 1°-12NF 2
ra

" 7



	Retour index des wagons
	10S-415/416

